
系統番号 23

×印は月曜日から金曜日の運行（祝日・12/30～1/3除く）  印なしは全日運行（1月1日全便運休）

令和７年４月1日改正

No １便× ２便 ３便 ４便 ５便

1 群馬バス室田営業所 6:50 9:26 11:50 15:58 17:41

2 榛名支所 6:51 9:27 11:51 15:59 17:42

3 下宿角屋前 6:52 9:28 11:52 16:00 17:43

4 はるなふれあいの郷前 6:55 9:31 11:55 16:03 17:46

5 榛名ドライブイン前 6:55 9:31 11:55 16:03 17:46

6 中里見交流館前 6:56 9:32 11:56 16:04 17:47

7 榛名パワーセンター前 6:57 9:33 11:57 16:05 17:48

8 ふるしま医院前 6:58 9:34 11:58 16:06 17:49

9 北村 7:00 9:36 12:00 16:08 17:51

10 鳥井沢 7:02 9:38 12:02 16:10 17:53

11 久留馬小学校入口 7:03 9:39 12:03 16:11 17:54

12 細谷医院前 7:04 9:40 12:04 16:12 17:55

13 本郷保育園前 7:05 9:41 12:05 16:13 17:56

14 本郷町 7:06 9:42 12:06 16:14 17:57

15 町屋町 7:08 9:44 12:08 16:16 17:59

16 金井淵団地中央 7:09 9:45 12:09 16:17 18:00

17 金井淵団地南 7:09 9:45 12:09 16:17 18:00

18 剣崎十字路 7:11 9:47 12:11 16:19 18:02

19 八幡工業団地入口 7:13 9:49 12:13 16:21 18:04

20 群馬八幡駅 7:19 9:55 12:19 16:27 18:10

は車椅子で利用できるバス停です。

系統番号 24

×印は月曜日から金曜日の運行（祝日・12/30～1/3除く）  印なしは全日運行（1月1日全便運休）

令和７年４月1日改正

No １便× ２便 ３便 ４便 ５便

20 群馬八幡駅 7:45 10:05 12:35 16:40 18:29

19 八幡工業団地入口 7:46 10:06 12:36 16:41 18:30

18 剣崎十字路 7:47 10:07 12:37 16:42 18:31

17 金井淵団地南 7:48 10:08 12:38 16:43 18:32

16 金井淵団地中央 7:48 10:08 12:38 16:43 18:32

15 町屋町 7:49 10:09 12:39 16:44 18:33

14 本郷町 7:51 10:11 12:41 16:46 18:35

13 本郷保育園前 7:52 10:12 12:42 16:47 18:36

12 細谷医院前 7:53 10:13 12:43 16:48 18:37

11 久留馬小学校入口 7:54 10:14 12:44 16:49 18:38

10 鳥井沢 7:55 10:15 12:45 16:50 18:39

9 北村 7:57 10:17 12:47 16:52 18:41

8 ふるしま医院前 7:59 10:19 12:49 16:54 18:43

7 榛名パワーセンター前 8:01 10:21 12:51 16:56 18:45

6 中里見交流館前 8:02 10:22 12:52 16:57 18:46

5 榛名ドライブイン前 8:03 10:23 12:53 16:58 18:47

4 はるなふれあいの郷前 8:04 10:24 12:54 16:59 18:48

3 下宿角屋前 8:06 10:26 12:56 17:01 18:50

2 榛名支所 8:08 10:28 12:58 17:03 18:52

1 群馬バス室田営業所 8:14 10:34 13:04 17:09 18:58

【運行事業者】㈱群馬バス 榛名営業所：027-374-0711 は車椅子で利用できるバス停です。

　 R7.4.1よりダイヤ改正

榛
名
線
　
群
馬
八
幡
駅
行
き

榛
名
線
　
室
田
行
き

バス停留所名

榛 名 線

バス停留所名

群馬八幡駅行き

室田行き


